

RECEBEMOS DE EMBOL LTDA FILIAL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSÃO: 23/04/2025		NF-e
NO VALOR DE 556,60		Nº 409.020
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 001

 EMBOL LTDA FILIAL AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 4895 - CASTELO, Belo Horizonte, MG - CEP: 31.330-430 Fone: (31)3479-6600 nfe@embol.com.br nfnf@nfnstock.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída 1 Nº 409.020 SÉRIE: 001 Folha 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0438 6404 3900 0232 5500 1000 4090 2014 9831 4173 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias	
	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256607706095 23/04/2025 12:02:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0626669690141	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 38.640.439/0002-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / C.P.F.		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 161827		17.512.534/0001-08		23/04/2025
ENDEREÇO RUA MANOEL DE MATOS, 151	BAIRRO/DISTRITO CENTRAL PARQUE	CEP 32.017-090	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 23/04/2025	
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX (31)9812-7430	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 12:02:57

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		389,87		70,18	0,00	0,00	0,00	556,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
							0,00	556,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL O DESTINATARIO		0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 13,685	PESO LÍQUIDO 13,655		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
77374	COPO PP COPOBRAS 200ML CFCO C 100 CAIXA C 25 PCTS	39241000	060	5405	CXA	1,000	103,550	103,55	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2472	SACO LX MS.ECOLOG.100 MD REF.2 PTO C100 PACOTE C 100 UNDS	39232190	060	5405	PCT	2,000	31,590	63,18	0,00	0,00	0,00	0%	0%
4282	LUVA VOLK LIMPEZA AMARELA PEQUENA C 2 PACOTE C 2 LUVAS	40151900	000	5102	PCT	1,000	5,200	5,20	5,20	0,94	0,00	18,00	0%
2062	LUVA VOLK LIMPEZA AMARELA MEDIA C 2 PACOTE C 2 LUVAS	40151900	000	5102	PCT	1,000	5,200	5,20	5,20	0,94	0,00	18,00	0%
51444	CALCADO SOFT WORKS BB80 BRANCO 37 CAIXINHA C 1 PAR	64019990	000	5102	CXA	1,000	89,900	89,90	89,90	16,18	0,00	18,00	0%
51433	CALCADO SOFT WORKS BB85 BRANCO 38 CAIXINHA C 1 PAR	64019200	000	5102	CXA	2,000	96,530	193,06	193,06	34,75	0,00	18,00	0%
51945	CALCADO SOFT WORKS BB85 BRANCO 37 CAIXINHA C 1 PAR	64019200	000	5102	CXA	1,000	96,510	96,51	96,51	17,37	0,00	18,00	0%

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO - PRAZO: A VISTA BASE ST RETIDA ANTERIORMENTE: 116,92 VALOR ST RETIDA ANTERIORMENTE: 12,84 VALOR ICMS RETIDO ANTERIORMENTE: 7,69 Nome Fantasia: FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA N Ped: 2 - 76651 Valor Aproximado Tributos: R\$ 83,57 Federal R\$ 100,19 Estadual Fonte: IBPT ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONFORME ANEXO VII DO DECRETO 48589 DE 22 03 2023 CFOP VALOR BASE CÁLCULO ICMS VALOR ICMS 5.102 389,87 389,87 18,00% 70,18 5.405 166,73 0,00 0,00% 0,00		RESERVAÇÃO FISCAL		23/04/2025	
				Raquel Bratos 902.454.156-53			
				J. Sandoz Am - 06 54 932 86			

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.07.46
1631401631 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FUNDACAO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 1631-4 CONTA: 26.760-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250423142057537907715
CNPJ DO PAGADOR: 17.512.534/0001-08
VALOR: R\$556,60
TARIFA: R\$5,51
DATA: 23/04/2025 - 11:22:48

PAGO PARA: Embol Ltda
CNPJ: 38.640.439/0002-32
CHAVE PIX: 38640439000232
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI
AGENCIA: 4108 - CONTA: 0000000000000863882
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 23/04/2025 - 11:22:49

=====

DOCUMENTO: 042301
AUTENTICACAO SISBB: 0.058.F77.63F.2ED.CAF

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J4707543 PAULO ROGERIO MARZULLO DA SILVA.



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Copo PP 200ml caixa com 25 pcts	1	103,55	R\$ 103,55
2	Saco de lixo ecologico Pct com 100 und.	2	31,59	R\$ 63,18
3	Luva Volk Limpeza amarela P	1	5,20	R\$ 5,20
4	Luva Volk Limpeza amarela M	1	5,20	R\$ 5,20
5	Calçado Soft Works BB80 branco 37	1	89,90	R\$ 89,90
6	Calçado Soft Works BB85 branco 38	2	96,53	R\$ 193,06
7	Calçado Soft Works BB85 branco 37	1	96,51	R\$ 96,51
Total				R\$ 556,60

Data: 16/04/25, proposta válida até 22/04/25

Razão Social: Embol Distribuidora

Endereço: Av. Presidente Tancredo Neves, 4895

CNPJ: 38.640.439/0002-32

Telefone: 973505812

Responsavel pelo preenchimento: Tiago

Cargo: Vendedor

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Copo PP 200ml caixa com 25 pcts	1	106,55	R\$ 106,55
2	Saco de lixo ecologico Pct com 100 und.	2	31,99	R\$ 63,98
3	Luva Volk Limpeza amarela P	1	5,80	R\$ 5,80
4	Luva Volk Limpeza amarela M	1	5,80	R\$ 5,80
5	Calçado Soft Works BB80 branco 37	1	91,90	R\$ 91,90
6	Calçado Soft Works BB85 branco 38	2	98,55	R\$ 197,10
7	Calçado Soft Works BB85 branco 37	1	98,55	R\$ 98,55
Total				R\$ 569,68

Data: 14/04/25, proposta válida até 23/04/25

Razão Social: Hultramix Atacado Export e Importação

Endereço: Rua Onze, 255 - Kennedy - Contagem

CNPJ: 10.193.011/0001-99

Telefone: 33.96.71.35

Responsavel pelo preenchimento: Amanda

Cargo: Vendedora

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Copo PP 200ml caixa com 25 pcts	1	123,55	R\$ 123,55
2	Saco de lixo ecologico Pct com 100 und.	2	32,59	R\$ 65,18
3	Luva Volk Limpeza amarela P	1	6,20	R\$ 6,20
4	Luva Volk Limpeza amarela M	1	6,20	R\$ 6,20
5	Calçado Soft Works BB80 branco 37	1	91,90	R\$ 91,90
6	Calçado Soft Works BB85 branco 38	2	97,53	R\$ 195,06
7	Calçado Soft Works BB85 branco 37	1	97,51	R\$ 97,51
Total				R\$ 585,60

Data: 14/04/25, proposta válida até 24/04/25

Razão Social: Coimbra Industrial e Mercantil Ltda

Endereço: Rua Sideropolis, 32 - B. Primavera - BH

CNPJ: 16.583.494/0001-14

Telefone: 3134741533

Responsavel pelo preenchimento: Andrua

Cargo: Vendedor

Carimbo da empresa



**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 38.640.439/0002-32
Razão Social: EMBOL LTDA
Endereço: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 3501 / BAIRRO DO CASTELO / BELO HORIZONTE / MG / 31330-430

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 15/04/2025 a 14/05/2025

Certificação Número: 2025041502150338667881

Informação obtida em 24/04/2025 16:37:09

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMBOL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 38.640.439/0002-32

Certidão nº: 22801078/2025

Expedição: 24/04/2025, às 16:42:49

Validade: 21/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **EMBOL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **38.640.439/0002-32**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.